
         R O M Â N I A 

       JUDEŢUL CLUJ 

CONSILIUL JUDEŢEAN 

 

 

 

H O T Ă R Â R E  A    Nr. 157 

         din  20 decembrie  2002 

privind suplimentarea programului de susţinere a învăţământului  

preuniversitar de stat cu suma de 60.000 mii lei 

 

 

 

 Consiliul Judeţean Cluj,  

 Văzând solicitarea Consiliului Local al Comunei Căianu, privind repartizarea sumei 

de 60.000 mii lei necesară decontării lucrărilor de reparaţii la Şcoala din satul Vaida 

Cămăraş. 

  Ţinând seama de prevederile Legii bugetului de stat pe anul 2002 nr. 

741/2001 şi a Legii finanţelor publice nr. 189/1998 ; 

Fiind îndeplinite prevederile art. 45 din Legea nr. 215/2001; 

În temeiul drepturilor conferite de art. 109 din Legea administraţiei publice 

locale  nr. 215/2001; 

  

H O T Ă R Ă Ş T E: 

 

 Art. 1. Se aprobă suplimentarea programului de susţinere a învăţământului 

preuniversitar de stat cu suma de 60.000 mii lei. 

 

 Art.  2. Se aprobă repartizarea sumei de 60.000 mii lei Consiliului Local al 

Comunei Căianu în vederea decontării lucrărilor de reparaţii executate şi recepţionate la 

şcoala din satul Vaida Cămăraş în valoare de 60.000 mii lei. 

 

Art. 3. Cu ducerea la îndeplinire a prevederilor prezentei hotărâri se încredinţează 

Direcţia Generală de Coordonare a Activităţii Economice  în colaborare cu Consiliul Local 

al Comunei Căianu. 

 

          Contrasemnează, 

  PREŞEDINTE,            Secretar General al Judeţului Cluj, 

 

 Graţian Şerban          Măriuca Pop 


